
 

 

       

        О смете расходов Совета  Пучежского муниципального района  

                                                   на  2015 год. 

 

  В соответствии с пунктом 5 статьи 56 Устава Пучежского муниципального 

района  

 

Совет  Пучежского муниципального района решил: 

1.Утвердить смету расходов Совета  Пучежского муниципального района 

на 2015 год (прилагается). 

   2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава Пучежского  

муниципального района:                                               Н.Ф.Ершов 

 

 

 
                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

Совет  Пучежского муниципального района 
 

Второго созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19.12.2014 № 378 

г.Пучеж 

Ивановская область 



                                                                                                     Приложение к решению     

                                                                                            Совета Пучежского муниципального                  

                                                                                             района от 19.12.2014 №378   

                                                                  

                                       БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2015 ГОД 

                                             и плановый период 2016-2017 год 

 

 

 

НАИМЕНОВАНИЕ РАСХОДОВ  2015 2016 2017 

Расходы  по классификации операций сектора 

государственного управления бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Код 

статьи 

Расходы 200 1477,3 1477,3 1477,3 

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 210 1326,7 1326,7 1326,7 

Заработная плата 211 1019,0 1019,0 1019,0 

Прочие выплаты 212 0,9 0,9 0,9 

Начисления на выплаты по оплате труда 213 306,8 306,8 306,8 

Оплата работ, услуг 220 151,3 151,3 151,3 

Услуги связи 221 40,7 40,7 40,7 

Транспортные услуги 222    

Коммунальные услуги 223 0 0 0 

Арендная плата за пользование имуществом 224 0 0 0 

Работы, услуги по содержанию имущества 225 0 0 0 

Прочие работы, услуги 226 109,9 109,9 109,9 

Прочие расходы 290 0 0 0 

Поступление нефинансовых активов 300 6,0 6,0 6,0 

Увеличение стоимости основных средств 310 0 0 0 

Увеличение стоимости нематериальных активов 320 0 0 0 

Увеличение стоимости материальных запасов 340 6,0 6,0 6,0 

Поступление финансовых активов 500 0 0 0 

Увеличение задолженности по бюджетным кредитам 540 0 0 0 

Выбытие финансовых активов 600 0 0 0 

Уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и 

кредитам 

640 0 0 0 

 ИТОГО РАСХОДОВ 800 1483,3 1483,3 1483,3 

 

 

 

 

  

 


